
沈药大团发[2011]第6号
关于组织开展2011年沈阳药科大学暑期社会实践活动评选表彰工作的通知

各分团委、团总支：

2011年沈阳药科大学学生暑期社会实践活动自6月中旬启动以来，各学院认真落实《关于组织全校学生开展2011年暑期社会实践活动与社会观察活动的通知》的指示精神，以“追寻红色足迹，锤炼坚定信仰，深入基层一线，奉献火热青春”为主题，组织开展了形式多样、内容丰富的社会实践活动，在活动中涌现出许多先进的集体和个人，产生了一大批优秀的实践成果。

为表彰先进，推进社会实践活动广泛、深入、持久开展，校团委决定组织开展2011年沈阳药科大学暑期社会实践活动评选表彰工作，具体事宜通知如下：

一、评选内容
先进单位（院级）、标兵服务团队、优秀服务团队、优秀指导教师及先进个人，具体名额详见名额分配表（附件1）。

评选条件

（一）先进单位（院级）评选条件

能够按照校团委统一部署开展社会实践工作，动员、组织、宣传工作深入细致；活动内容丰富、形式多样，能够紧密结合各学院实际情况设计开展活动，投入力度大，针对性强、效果显著；社会实践活动组织发动及时广泛，筹备工作细致深入，活动内容切合实际，主题鲜明、重点突出、成效显著。

（二）标兵服务团队评选条件

实践活动准备充分、主题突出、内容丰富、效果明显，服务团（队）成员表现良好的精神风貌和团结奉献的精神，活动获得良好的社会效应；取得显著的实践成果。与当地建立了长期的合作关系，有显著的合作项目与服务范围，受到当地的欢迎，取得良好的社会效益或经济效益。

（三）优秀服务团队评选条件

能根据学校的统一部署积极开展工作，主题鲜明，内容丰富，形式多样，效果显著；服务队机构健全，管理规范，开展服务有一段时间；服务队成员体现出良好的精神风貌和团结奉献的精神。实践结束取得显著成果。

（四）优秀指导教师评选条件

实践活动开展过程中认真、负责的指导学生开展活动，指导思想明确，动员、组织、宣传工作表现突出，指导学生撰写出具有较高水平的社会实践报告，在社会实践活动中做出积极贡献或取得显著成绩，团总支书记和专业课教师均可参评。

先进个人评选条件

    积极参加暑期社会实践活动，在活动过程中表现突出；在社会实践活动中认真负责，能吃苦耐劳，社会实践单位反映良好；能按时完成暑期社会实践调研报告、活动案例总结或个人总结；能够发挥良好的模范先锋作用，具有良好的社会影响力。

    三、有关要求

1、各学院奖项申报工作按照名额分配表执行，申报单位须按要求认真填写推荐表，10月24日前将推荐表电子版、纸质版（一份）以及汇总表加盖公章上报校团委。

2、各学院要认真做好暑期社会实践活动总结申报工作。推荐先进要在考核调查的基础上，注重工作实效和成效，并充分听取学院党政领导意见，真正将先进集体和个人推荐上来，确保表彰工作的质量。

联系人：于鹏宇 
联系电话：23986053

附 件： 1、2011年沈阳药科大学暑期社会实践活动表彰名额分配表

        2、2011年沈阳药科大学暑期社会实践活动先进单位推荐表

        3、2011年沈阳药科大学暑期社会实践活动优秀服务团队推荐表

    4、2011年沈阳药科大学暑期社会实践活动标兵服务团队推荐表

    5、2011年沈阳药科大学暑期社会实践活动优秀指导教师推荐表

    6、2011年沈阳药科大学暑期社会实践活动先进个人推荐表

        7、2011年沈阳药科大学暑期社会实践获奖名单汇总表
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 附件1：

2011年沈阳药科大学暑期社会实践活动表彰名额分配表

	序号
	单位
	先进单位

2
	标兵团队

5
	优秀团队

17
	优秀指导教师
8


	先进个人*

139

	1
	药学院
	
	1
	5
	4
	54

	2
	制药工程学院
	
	1
	3
	2
	23

	3
	中药学院
	1
	1
	4
	2
	22

	4
	生命科学与生物制药学院
	1
	1
	2
	2
	16

	5
	工商管理学院
	
	1
	3
	2
	24


*学生先进个人为每个团支部一个名额

附件2：
2011年沈阳药科大学暑期社会实践活动

先进单位推荐表
	学院名称
	

	工作情况绍
	

	获奖情况
	

	学院团委意见
	盖  章

   年  月  日
	学院党委意见
	盖  章

  年  月  日
	校团委意见


	盖  章

  年  月  日


附件3 ：

2011年沈阳药科大学暑期社会实践活动

优秀服务团队推荐表

	服务团队名称
	

	所在院、期队
	

	成员组成
	
	姓名
	学院、期队、班级
	职称/职务

	
	 指导教师
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	 团队负责人
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	团 队 成 员
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	学院团委意见
	盖  章

   年  月  日
	学院党委意见
	盖  章

  年  月  日
	校团委意见
	盖  章

  年  月  日


    要求另附实践纪实材料（字数要求：精品案例不少于2000字，对应照片不少于5张；调研报告不少于1500字）

附件4：

2011年沈阳药科大学暑期社会实践活动

标兵服务团队推荐表
	服务团队名称
	

	所在院、期队
	

	成员组成
	
	姓名
	学院、期队、班级
	职称/职务

	
	 指导教师
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	 团队负责人
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	团 队 成 员
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	学院团委意见
	盖  章

   年  月  日
	学院党委意见
	盖  章

  年  月  日
	校团委意见


	盖  章

  年  月  日


    要求另附服务纪实材料（字数要求：精品案例不少于2000字，对应照片不少于5张；调研报告不少于1500字）

附件5：

2011年沈阳药科大学暑期社会实践活动

优秀指导教师推荐表

	姓名
	
	性别
	
	民族
	

	政治面貌
	
	出生日期
	

	所在学院、班级
	

	职务
	

	先进事迹

（2011年暑期社会实践中所作贡献）
	

	获奖情况
	

	学院团委意见
	盖  章

   年  月  日
	学院党委意见
	盖  章

  年  月  日
	校团委意见


	盖  章

  年  月  日


附件6：

2011年沈阳药科大学暑期社会实践活动

先进个人推荐表

	姓名
	
	性别
	
	民族
	

	政治面貌
	
	出生日期
	

	所在学院、班级
	

	职务
	

	先进事迹（可另附）
	

	获奖情况
	

	学院团委意见
	盖  章

   年  月  日
	学院党委意见
	盖  章

  年  月  日
	校团委意见
	盖  章

  年  月  日


    注：先进事迹中包括本人在2011年暑期社会实践中的突出表现及最终形成的调研报告（1500字）或个人总结（1500字，相应照片1张）。

附件7：

2011年沈阳药科大学暑期社会实践获奖名单汇总表

   学院：

	奖项
	名称/姓名
	所在学院/期队/班级
	备注

	先进单位
	
	
	

	标兵团队
	
	
	

	优秀团队
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	优秀指导教师
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	先进个人
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